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磯屋有明海産焼海答
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全国一の海苔の漁場一有醐溝
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その豊かな海が玉名平野に接する｢ 大浜漁場｣ の
海苔は､ 高品質の海苔として折り紙つきです。
厳寒期だけに限定して採取した｢ 本当においしい海苔」
だけを焼職人が一枚一枚仕上げました。
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漁師前田誠一
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古くから豊かな海苔の漁場として知られる九州･ 大浜にて

海苔の養殖一筋に取り組み､ 現在は大浜海苔漁業組合の組合長を

務めるかたわら､ 第一線の現役海苔漁師として活躍しております。
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磯屋極上有明海産焼海苔
2 0 枚入( 全型1 0 枚入×2 袋）理
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1，575円(税込)【包装付】
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）海苔の状態を保つため
アルミ袋の中で海苔を折り
封入しております。
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海苔漁師前田誠一監修

磯屋極上有明海産焼海苔
1 4 枚入( 全型7 枚入×2 袋）
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1.260円(税込)【包装付】
※メーカーの都合により一部商品の仕様及びパッケージデザイン等が変更になる場合がございますのでご了承ください。

S H －1 5

S H －1 2

Yuhey




















	pamphlet_return_01
	p01
	今年の新作
	p02
	p03
	p04
	p05
	p06
	p07
	p08
	p09
	p10
	p11
	p12
	会社紹介

	2013年11月07日17時07分46秒
	pamphlet_return_01
	p01
	今年の新作
	p02
	p03
	p04
	p05
	p06
	p07
	p08
	p09
	p10
	p11
	p12
	会社紹介




